2023 年 11 月 8 日

各   位

会社名 丸 一 鋼 管 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 鈴木 博之

 (コード番号 5463 東証プライム市場)

問合せ先 常務執行役員 管理部門管掌

 人事総務部長 石松 伸一

 (TEL06-6643-0101)

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、当第２四半期連結累計期間までの実績および最近の業績動向を踏まえ、以下のとおり、2024 年３月期

（第 90 期）の配当予想について修正いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１． 配当予想修正の理由

当社は、「連結決算における親会社株主に帰属する当期純利益をベースに総合的に判断する。」を基本方針として

おります。

当第２四半期連結累計期間の実績は、前回公表の連結業績予想を利益面で上回ることができました。下期以降の

不透明感は強いものの、上期の予算超過分は死守する取組みを行ってまいります。その結果、親会社株主に帰属す

る当期純利益も上方修正することから、配当につきましても、年間配当金は１株当たり従来比 12 円 50 銭増配した

122 円 50 銭を予想に修正いたしました。

2024 年 3 月期通期 前回予想（2023 年 5 月 11 日） 今回予想の修正

親会社株主に帰属する当期純利益 22,500 百万円 24,400 百万円

２． 修正の内容

  １株当たり配当金

  第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 第４四半期末 合計

  円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 ― 55.00 ― 55.00 110.00

今回修正予想 ― ― ― 67.50 122.50

当期実績 ― 55.00 ― ― ―

前期実績

（2023 年３月期）
― 40.00 ― 69.50 109.50

以上